
İKTİSAT 1  

  

 
 

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi 

     
 

   

01.06-2025 
Pazar 

   İktisat Tarihi 
 

Fatih DOĞANOĞLU 
(Prof. Dr.) 

Eğitim Fak.B blok 5 

    

02.06.2025 
Pazartesi 

  Kariyer 
Planlama 

 
Elif CEMEK 

       (Dr.Öğr. Üyesi) 
(202) 

     

03.06.2025 
Salı 

     Matematik II 
 

Ferhat ŞAH 
 (Dr. Öğr. Üyesi) 

(202) 

  

04.06.2025 
Çarşamba 

   Anayasa Hukuku 
 

Bülent Şener 
(Öğr.Görevlisi) 

(202) 

  İktisat II 
 

Ferhat APAYDIN  
(Öğr. Gör. Dr.) 

(202) 

 

 



İKTİSAT 2  

  

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi 

        

01.06-2025 
Pazar 

   

 

    

02.06.2025 
Pazartesi 

     Mikro İktisat II 
 

Cebrail TELEK 
 (Doç. Dr.) 

(202) 

 Genel Muhasebe 
 

Yusuf AKPINAR 
(Dr. Öğr. Üyesi) 

(201) 

03.06.2025 
Salı 

 Makro İktisat II 
 

Yusuf Ekrem AKBAŞ 
(Prof. Dr.) 

(202) 

  İstatistik II 
 

Ferhat ŞAH 
 (Dr. Öğr. Üyesi) 

(202) 

   

04.06.2025 
Çarşamba 

  Maliye Politikası 
 

Zafer DÖNMEZ 
 (Arş. Gör.Dr.) 

202 

  İktisadi Matematik II 
 

Ferhat APAYDIN  
(Öğr. Gör. Dr.) 

(202) 

 İş ve Sosyal Güvenlik 
Hukuku 

 
Hakan EVİN 
 (Prof. Dr.) 

202 
 
 



İKTİSAT 3  

  

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi 

  İktisadi Düşünceler 
Tarihi 

 
Seher SULUK 

 (Dr. Öğr. Üyesi) 
(Eğitim Fak.B blok 11) 

     

01.06-2025 
Pazar 

        

02.06.2025 
Pazartesi 

 Ticaret Hukuku 
 

Samet ZENGİNOĞLU 
(Doç. Dr.) 

(202) 

    Türkiye Ekonomisi 
 

Cebrail TELEK (Doç. 
Dr.) 

(202) 
 

 

03.06.2025 
Salı 

  Ekonometri II 
 

Yusuf Ekrem AKBAŞ 
(Prof. Dr.) 

(202) 

Medeni Hukuk 
 

Bülent Şener 
(Öğr.Görevlisi) 

(202) 

    

04.06.2025 
Çarşamba 

 
 
 
 
 
 

   Uluslararası İktisat II 
 

Nazif ÇETİN  
(Dr. Öğr. Üyesi) 

(202) 
 
 

   



İKTİSAT 4  

  

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi 

 Mesleki Yabancı Dil II 
 

Seher SULUK 
 (Dr. Öğr. Üyesi) 

(Eğitim Fak.B blok 5) 

 Kriz Ekonomisi 
 

Seher SULUK  
(Dr. Öğr. Üyesi) 

(Eğitim Fak.B blok 11) 

    

01.06-2025 
Pazar 

        

02.06.2025 
Pazartesi 

İktisadi 
Entegrasyonlar ve AB 

 
Samet ZENGİNOĞLU 

(Doç. Dr.) 
(202) 

   İktisat Politikası 
 

Cebrail TELEK  
(Doç. Dr.) 

(102) 

   

03.06.2025 
Salı 

     İktisadi Kalkınma 
 

Nazif ÇETİN  
(Dr. Öğr. Üyesi) 

(102) 

E-Ticaret 
 

Nazif ÇETİN  
(Dr. Öğr. Üyesi) 

(202) 

 

04.06.2025 
Çarşamba 

        



İŞLETME 1 

 

  

 

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi 

        

1.06.2025 Pazar 

     İşletme Yönetimi 
 

Aylin AKYOL 
(Dr. Öğr. Üyesi) 

(Eğitim. Fak. B Blok 6) 

  

2.06.2025 
Pazartesi 

  Yasemin EZİN 
 

(Doç. Dr.) 
Genel Muhasebe II 

(203) 

     

3.06.2025 Salı 

  Kariyer Planlama 
 

Elif CEMEK 
 (Dr.Öğr. Üyesi) 

 (203) 

  Matematik II 
 

Ferhat ŞAH 
 (Dr. Öğr. Üyesi) 

 (203) 

  

4.06.2025 
Çarşamba 

   Elif CEMEK 
 

(Dr. Öğr. Üyesi) 
Halkla İlişkiler ve 

İletişim 
(203) 

  İktisat II 
 

Ferhat APAYDIN  
(Öğr. Gör.) 

(203) 

 



İŞLETME 2 

 

  

 

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi 

        

1.06.2025 Pazar 

        

2.06.2025 
Pazartesi 

  Hüseyin ALKIŞ 
 

(Doç. Dr.) 
İnsan Kaynakları 

Yönetimi 
(103) 

 Mücahit ÇELİK 
 

(Prof. Dr.) 
Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 
(103) 

   

3.06.2025 Salı 

  Mehmet Öztürk  
 

(Öğr.Görevlisi Dr.) 
Perakende ve Mağaza 

Yönetimi  
(203) 

  Aydın Özdemir 
 

(Dr.Öğr.Üyesi) 
İstatistik-II 

 (103) 

  

4.06.2025 
Çarşamba 

  Aydın Özdemir 
 

(Dr.Öğr.Üyesi) 
Üretim Yönetimi II 

(203) 

 Mehmet Kaygusuzoğlu 
 

(Prof. Dr.) 
Finansal Yönetim II 

(103) 

  İş ve Sosyal Güvenlik 
Hukuku  

 
Prof. Dr. Hakan EVİN 

(203) 



İŞLETME 3 

 

  

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi 

     Ramazan ASLAN 
 

 (Doç.Dr.) 
Müşteri İlişkileri 

Yönetimi 
 (Eğiimt Fak.B Blok 6 ) 

 

 

1.06.2025 Pazar 

     Ramazan ASLAN 
 

 (Doç.Dr.) 
Satış Yönetimi 

(Eğitim Fak. B Blok 6 ) 

  

2.06.2025 
Pazartesi 

   Yusuf AKPINAR 
 

(Dr. Öğr. Üyesi) 
Muhasebe Denetimi 

(203) 

  Kadir AYDIN 
 

(Dr. Öğr. Üyesi) 
Girişimcilik ve Liderlik 

(103) 
 

 

3.06.2025 Salı 

   Yusuf AKPINAR 
 

(Dr. Öğr. Üyesi) 
Bilgisayarlı Muhasebe II 

(203) 

 Aydın Özdemir 
 

(Dr.Öğr. Üyesi) 
Üretim Planlaması 

(103) 

  

4.06.2025 
Çarşamba 

   Hüseyin ALKIŞ 
 

(Doç. Dr.) 
Örgüt Geliştirme 

(203) 

 Hüseyin ALKIŞ 
 

(Doç. Dr.) 
Uluslararası İşletmecilik 

(203) 

  



İŞLETME 4 

 

  

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi 

   Ramazan ASLAN 
 

(Doç.Dr.) 
E-Ticaret 

(EğitimFak. B Blok 6) 

    

1.06.2025 Pazar 

       

 

2.06.2025 
Pazartesi 

  Yönetim Bilgi 
Sistemleri 

 
Aylin AKYOL 

(Dr. Öğr. Üyesi) 
(103) 

  Mehmet Kaygusuzoğlu 
 

(Prof. Dr.) 
Yatırım Projelerinin 
Değerlendirilmesi 

(203) 

  

3.06.2025 Salı 

   Elif CEMEK 
 

(Dr. Öğr. Üyesi) 
Kooperatif 

İşletmeciliği  
(103) 

 Mehmet Kaygusuzoğlu 
 

 (Prof.Dr.) 
Yönetim Muhasebesi 

(203) 

  

4.06.2025 
Çarşamba 

  Yasemin EZİN 
 

 (Doç. Dr.) 
Muhasebe 

Standartları II 
 (103) 

     



SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 

 

 

 

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi         

1.06.2025 Pazar      

 
Siyaset Bilimi II 

 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan 

AKAY 
(Eğitim Fak.B Blok 10) 

  

2.06.2025 
Pazartesi    

 
Kamu Yönetimi 

 
Dr. Öğr. Üyesi Adem 

CEREN 
 201 

  

 
Kariyer Planlama 

 
Dr. Öğr. Üyesi Adem 

CEREN  
 204 

 

3.06.2025 Salı   

 
Medeni Hukuk 

 
Öğr. Gör. Bülent 

ŞENER 
101 

     

4.06.2025 
Çarşamba   

 
Anayasa Hukuku 

 
Öğr. Gör. Bülent 

ŞENER 
101 

   

 
Makro İktisat 

 
Öğr. Gör. Ferhat 

APAYDIN 
201 

 



SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2 

 

 

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi     

 
 
 

   

1.06.2025 Pazar     

 
Siyasal Düşünceler 

Tarihi II 
 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan 
AKAY 

 (Eğitim Fak.B Blok 10) 

   

2.06.2025 
Pazartesi        

Genel Muhasebe 
 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 
AKPINAR  

(201) 

3.06.2025 Salı   

 
İstatistik 

 
Dr. Öğr. Üyesi Ferhat 

ŞAH 
204 

 
Yönetim Bilimi II  

 
Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet SARITÜRK 
201 

    

4.06.2025 
Çarşamba   

 
Maliye Politikası 

 
Arş. Gör. Dr. Zafer 

DÖNMEZ 
201 

  

 
İdari Yargı 

 
 Prof. Dr.Hakan EVİN 

201 

 

 
İş ve Sosyal Güvenlik 

Hukuku  
 

Prof. Dr. Hakan EVİN 
201 



SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 3 

 

 

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi   

 
Kamu Yönetiminde 

Etik 
 

Dr. Öğr. Üyesi Adem 
CEREN 

(Eğitim Fak.B Blok 4) 

 
İktisadi Düşünceler 

Tarihi 
 

Dr. Öğr. Üyesi Seher 
SULUK 

(Eğitim Fak.B Blok 10) 

    

 
Uluslararası Hukuk 

 
Dr. Öğr. Üyesi 

Muhammed KARAKUŞ 
(Eğitim Fak.B Blok 10) 

1.06.2025 Pazar   

 
Afet Yönetimi 

 
Dr. Öğr. Üyesi Adem 

CEREN  
(Eğitim Fak. B Blok 4) 

 

 
Siyasal Davranış 

 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan 

AKAY 
(Eğitim Fak.B Blok 10) 

    

2.06.2025 
Pazartesi    

 
Kentleşme Politikası 

 
Doç. Dr. Ezgi 
KOVANCI 

204 

   

 
Göç Politikası 

 
Doç. Dr. Ezgi 
KOVANCI 

201 

 

3.06.2025 Salı     

 
Siyaset Sosyolojisi 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Ferhat FIRAT 
204 

  

 
Karşılaştırmalı Kamu 

Yönetimi  
 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
SARITÜRK 

201 

 

4.06.2025 
Çarşamba     

 
Medya Teorileri 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Ferhat FIRAT 
204 

 
 
 
 
 
 

 

 
 Mahalli İdareler II  

 
Prof. Dr. Hakan EVİN 

201 

 



SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 4 

 

 

 1.Ders 
08:15 
09:00 

2. Ders 
09:15 
10:00 

3. Ders 
10:15 
11:00 

4. Ders 
11:15 
12:00 

5. Ders 
13:15 
14:00 

6. Ders 
14:15 
15:00 

7. Ders 
15:15 
16:00 

8. Ders 
16:15 
17:00 

31.05.2025 
Cumartesi   

 
AB Entegrasyon Süreci 

ve Türkiye 
 

Dr. Öğr. Üyesi 
Muhammed KARAKUŞ 
(Eğitim Fak.B Blok 4) 

   

 
Mesleki Yabancı Dil II 

 
Dr. Öğr. Üyesi 

Muhammed KARAKUŞ 
(Eğitim Fak.B Blok 10) 

 

1.06.2025 Pazar   

 
Demokrasi Teorileri 

 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan 

AKAY 
(Eğitim Fak. B Blok 4) 

   

 
Devletler Hukuku 

 
Dr. Öğr. Üyesi 

Muhammed KARAKUŞ 
(Eğitim Fak.B Blok 10) 

 

2.06.2025 
Pazartesi  

 
Çağdaş Devletler 

Sistemi 
 

Doç. Dr. Samet 
ZENGİNOĞLU 

201 

  

 
Kentleşme ve Suç 

 
Doç. Dr. Ezgi 
KOVANCI 

204 

  

 
Çevre Politikası ve 

Hukuku 
 

Doç. Dr. Ezgi 
KOVANCI 

204 

3.06.2025 Salı  

 
Türk İdare Tarihi 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

SARITÜRK 
201 

   

 
Protokol Yönetimi 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

SARITÜRK 
201 

  

4.06.2025 
Çarşamba   

 
Evrensel Haklar ve 

Dünya Düzeni 
 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Ferhat FIRAT 

204 

 

 
 Türkiye Ekonomisi  

 
Prof. Dr. Hakan EVİN 

204 

  

 
Türk Dış Politikası 

 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Ferhat FIRAT 
204 



 

 

 


